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Num.Ord.
D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità

par.ug. lung. larg. H/peso unitario TOTALE

R I P O R T O 

LAVORI A MISURA

1 Taglio della vegetazione erbacea
TOS23/ ed arbustiva fino al diametro di
1_16.A03.00 cm 15, sia in piano che su
1.001 scarpate, eseguito mediante

l'impiego di trattrice gommata o
cingolata equipaggiata con ...
ntanamento del materiale
erbaceo ed arbustivo secondo
indicazione di progetto. su
superfici a media intensità
vegetativa
S1-S2 *(larg.=(7+9,5)/2) 24,00 8,250 198,00
S2-S3 *(larg.=(9,5+10,5)/2) 24,00 10,000 240,00
S4-S5 *(larg.=(6,5+7)/2) 32,00 6,750 216,00
S5-S6 *(larg.=(7+7,5)/2) 39,00 7,250 282,75
S6-S7 37,00 7,500 277,50
S7-S8 *(larg.=(7,5+8)/2) 54,00 7,750 418,50
S8-S9 40,00 8,000 320,00

SOMMANO m² 1´952,75 0,17 331,97

2 Scogliera con blocchi o massi
TOS23/ informi naturali, non gelivi,
1_16.B11.01 compatti e fortemente resistenti
5.002 all'abrasione, approvvigionati da

cave site a qualsiasi distanza, per
l'esecuzione di o ... in quantità
non superiore al 15% del peso
complessivo. in massi di pietra
calcarea tipo EXTRADURA, del
peso da 1 a 3 Tn.
S1-S2 24,00 3,000 72,00
S2-S3 24,00 3,000 72,00
S4-S5 32,00 4,000 128,00
S5-S6 39,00 3,500 136,50
S6-S7 37,00 3,000 111,00
S7-S8 54,00 3,500 189,00
S8-S9 33,00 3,000 99,00

SOMMANO m³ 807,50 107,38 86´709,35

3 Carico movimentazione e scarico
TOS23/ di materiali terrosi, sciolti o simili
1_04.A07.00 di qualsiasi natura e provenienza
2.001 giacenti in cantiere eseguito con

mezzi meccanici nell'ambito del
cantiere
MOVIMENTAZIONE MASSI
ALLE SEZ. S7, S8 e S9 *
(par.ug.=189+99) 288,00 288,00

SOMMANO m³ 288,00 3,87 1´114,56

4 Scavo a larga sezione obbligata
TOS23/ eseguito con mezzi meccanici,

COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 88´155,88
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D I M E N S I O N I I M P O R T I

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI Quantità
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R I P O R T O 88´155,88

1_01.A04.00 compreso accatastamento
2.001 nell'ambito del cantiere, in terreni

sciolti fino alla profondità di m
1,50
S1-S2 1,00 24,00 1,500 36,00
S2-S3 1,00 24,00 1,500 36,00
S4-S5 1,00 32,00 2,000 64,00
S5-S6 1,00 39,00 1,750 68,25
S6-S7 1,00 37,00 1,500 55,50
S7-S8 1,00 54,00 1,750 94,50
S8-S9 1,00 33,00 1,500 49,50

SOMMANO m³ 403,75 6,60 2´664,75

5 Regolarizzazione e profilatura
TOS23/ delle scarpate dell'alveo
1_16.A05.01 comprese rimozione piante
1.001 franate in alveo, scarico dei cigli

golenali pericolanti o aventi
scarpate eccessivamente
scosces ... del materiale di risulta
ritenuto idoneo nell'ambito di
cantiere. per lunghezza di
scarpate fino a 8 m, con
pendenza 1/2

2,00 250,00 1,500 750,00

SOMMANO m² 750,00 1,89 1´417,50

6 Realizzazione di strada bianca o
TOS23/ pista di servizio mediante
1_04.B12.00 fornitura e posa in opera di
2.001 pietrisco 40/60 e regolarizzazione

della superficie di transito tramite
stesa di pietrisco 12/22,
compresa la compattazione con
rullo. spessore 20 cm
RIPRISTINO ZONA DI
ACCESSO AL CANTIERE 1,00 4,00 2,500 10,00

SOMMANO m³ 10,00 45,98 459,80

Parziale LAVORI A MISURA
euro 92´697,93

T O T A L E   euro 92´697,93

     Data, __________

Il Tecnico
Ing. Giorgio Vannucci; Ing. Elisa

Totti; Ing. Riccardo Benifei;
Geom. Angela Nencioni
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